
種　　類 販売価格

【アディダス　ビギナー】 100～110

110～120

120～130

130～140

140～150

150～160

160～170

170～180

180～190

【純白道衣】 000号 100～110

00号 110～120

0号 120～130

1号 130～140

2号 140～150

3号 150～160

4号 160～170

5号 170～180

6号 180～190

【アディダス　トレーニング】 110

120

130

140

150

160

170

180

【アディダス　クラブ】 100

110

120

130

140

150

160

170

180

【アディダス　組手ファイター】 100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

【アディゼロ　三本線】 青か赤 150

160

170

180

190

8,000

サイズ

9,500 アディダス adidas 空手着 トレーニング用空手衣

17,500

WKF公認空手衣（上下セット）
究極の軽量素材の組手用空手衣です。

速乾素材で、汗を通しやすいです。
超軽量ポリエステル98％素材で肌触りも良いです。
スパンデックスを素材で伸縮性にも優れています。

組手の試合と練習で最高のパフォーマンスを約束しま
す！

9,500

軽くて動きやすい空手着です。
CLIMACOOL  technology and air inlets

速乾素材で、汗を通しやすいです。
分厚い空手着ではりません。

上衣とズボンが一部メッシュ―素材になっております。

13,000

特に軽くて動きやすい組手用空手着です。
CLIMACOOL  technology and air inlets

速乾素材で、汗を通しやすいです。
分厚い空手着ではりません。

8,500

入門者用のアディダス空手衣（上下セット、白帯付）
上下の空手衣いはアディダスロゴがあります。

軽くて動きやすい空手着です（丈夫で薄い生地で
す）。

初心者用空手衣


